
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorní techniky pro zadavatele. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI, A.S.  
– LABORATORNÍ TECHNIKA 

                                                     Část 1 – Box hlubokomrazící skříňový 
                                                     Část 2 – Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím 
                                                     Část 3 – POCT analyzátor 
                                                     Část 4 – Průtokový cytometr 
                                                     Část 5 – POCT imunoanalyzátor 
                                                     Část 6 – Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému 
 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/150/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3455/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000079 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9302.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/265624 

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165194-2022:TEXT:CS:HTML 

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0002 (1qCMd5VZ) 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml, člen představenstva 
Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Čapek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Klatovská nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení  
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 



2 
 

 
Část 1 - Box hlubokomrazící skříňový (lhůta pro podání nabídek do 6. 5. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

 

Část 3 - POCT analyzátor (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 
Zadavatel rozhodl dne 21. 4. 2022 o zrušení Části 3 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Část 4 - Průtokový cytometr (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 
Zadavatel rozhodl dne 6. 4. 2022 o zrušení Části 4 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 

Část 5 - POCT imunoanalyzátor (lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 
Zadavatel rozhodl dne 21. 4. 2022 o zrušení Části 5 VZ na základě § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

 
 
Část 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému  
(lhůta pro podání nabídek do 29. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 
 
 
 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Unimed Praha, s.r.o. 
Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, 
IČO: 14891344 

5.5.2022 
13:51:26 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

TRIGON PLUS s.r.o. 
Západní 93, 251 01 Čestlice, 
IČO: 46350110 

28.4.2022 
11:01:59 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Becton Dickinson Czechia, s.r.o. 
Na hřebenech II 1718/8 Praha 4, 
IČO: 25142135 

29.4.2022 
08:17:15 hod. 

E2 
(elektronická) 

TRIOS, spol. s r.o. 
Zakouřilova 2275/142, 149 00 Praha 4, 
IČO: 44269471 

29.4.2022 
09:23:03 hod. 



3 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

4. VYBRANÍ DODAVATELÉ 

Část 1 - Box hlubokomrazící skříňový  
Zadavatel rozhodl dne 11. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele Unimed Praha, s.r.o., IČO: 
14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti 
a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána 
jedna nabídka. 
 
Část 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím  
Zadavatel rozhodl dne 11. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele TRIGON PLUS s.r.o., IČO: 46350110, 
se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho nabídka 
vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 
 
Část 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému  
Zadavatel rozhodl dne 11. 5. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele TRIOS, spol. s r.o., IČO: 44269471, 
se sídlem Zakouřilova 2275/142, 149 00 Praha 4, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 - Box hlubokomrazící skříňový  
Zadavatel uzavřel dne 21. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Unimed Praha, s.r.o., IČO: 
14891344, se sídlem Ve Stromkách 41, 252 50 Vestec, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 314 067,- 
Kč bez DPH (380 021,07 vč. DPH). 
 
Část 2 - Biohazard tř. II typ A2 s příslušenstvím  
Zadavatel uzavřel dne 6. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem TRIGON PLUS s.r.o., IČO: 
46350110, se sídlem Západní 93, 251 01 Čestlice, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 591 000,- Kč 
bez DPH (715 110,- Kč vč. DPH). 
 
Část 6 - Dvoumodulový hemokultivační automat – rozšíření systému  
Zadavatel uzavřel dne 21. 6. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem TRIOS, spol. s r.o., IČO: 
44269471, se sídlem Zakouřilova 2275/142, 149 00 Praha 4, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 539 
000,- Kč bez DPH (652 190,- Kč vč. DPH). 
 
 

6. PODDODAVATELÉ 

V žádné části VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

 



4 
 

7. ZRUŠENÁ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl: 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 3 – POCT analyzátor dne 21. 4. 2022 na základě § 127 odst. 2 

písm. d) ZZVZ, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 4 – Průtokový cytometr dne 6. 4. 2022 na základě § 127 odst. 

2 písm. d) ZZVZ, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, 

pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda 

tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, 

- o zrušení zadávacího řízení na Část 5 – POCT imunoanalyzátor dne 21. 4. 2022 na základě § 127 

odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Klatovech 

 

MUDr. Jiří Zeithaml  Ing. Ondřej Provalil, MBA 

člen představenstva                                                                             člen představenstva                                                                            

Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         Klatovská nemocnice, a.s.                                                                        

za zadavatele                                                                                       
 

za zadavatele                                              

 
 


		2022-06-30T09:19:21+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2022-06-30T09:25:23+0200
	Ing. Ondřej Provalil




